tenentium primum peremptoriam et alios omnes exinde conse-
 quens causa eundem tenens semper peremptoria vera Inpru-
 mitate pro maiori maiore redditu fundum Legatione
 infra vel extra Regnum servitio militari adstruata ad
 Evictionem vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus im-
 pedimentis non differens et quietione Ultra primos fi-
 des p[er]fecti actus Chromyhes tenens dilationem sibi non ve-
 nientem nullasq[ue] moras appellationes ac causa sequens
 faciens p[er]missas omnia p[er]sonis simplicibus vel iudi-
 cibus Enajus suspensio fatalis iuris p[er]sonae semi-
 bello Conventiones ac alijs quibusvis iuris remedijs et
 defectis non subterfugiet nec alio quovis modo con-
 tendit His iuris p[er]sonis p[er]fectis p[er]sonis n[on] ad
 p[er]missa mediantibus.

Malicki Consorti Debet.

Comparens personam suam officio Archiepiscopi p[er]fecti actus
 Capitani Chromyhes iuris p[er]sonis de Malicie Malicki
 Janus mente et corpore exas a Jenu Dicitur quibus iuris-
 donibus suis quibusvis proprijs et competentibus reedes
 p[er]fectis actus Capitani Chromyhes p[er]sonis quoad
 actum p[er]fecti actus p[er]sonis p[er]sonis suis g[ra]t[ia]
 omnibus statim et plenarie incorporat atq[ue] subyiciet
 palam libere publice ac per p[er]fecti actus relognoit. Quia
 ipse Enajus Hedungi de P[er]sona d[omi]ni Enajus Joannis Potidzi-
 ski cum Enajus Eleonara de Humnyka p[ro]vocat[ur] filia sui vero
 Regis p[er]fecti Consorti summam tunc nullum floreat polon
 modo simplicis debiti tenetur atq[ue] debet. Quam quod sum-
 man superata sum nullum floreat p[er]sona is idem
 superatis Regis Enajus Malicki se ultra suis p[er]sonis
 tenet super bonis suis g[ra]t[ia] o[mn]ibus ac summis quibusvis p[er]sonis
 habitis et habendis p[er]fecti Enajus crediti sui et p[er]fecti

Eycod

470

iuribus et obligat Deo tunc pro die et festo Conversionis
 Sancti Pauli Apoli in anno prime Vertus nempe nullum
 Septenturio Sexagesimo parata pecunia dare solvere et nu-
 merare et coram officio ~~Magi~~ ~~per~~ ~~castros~~ ~~capitan~~ ~~Bromlyen~~
 realiter et de facto recontere et relinquere repositam et reli-
 ctam nullo modo officio non effectuimberet nec auertere vel
 quouis alio modo solutionem summo eussu summittit flo-
 ren potest impugnare et impedire sed sub radio simili summo
 supponit summo nullum offensa potest per eius Regentem
 scilicet iuuat facta predicta per vel ipse postea ad non
 solutionem summo supponit et per et loci supin expetit
 ad soluendum summo bene Pro quo quidem radio modo
 promissio ad soluendum summo ac pro summa ipsa gnate
 et effectu debiti non soluta soluenda Reate eius mor-
 ty Regis Rufus iuuat summo malum vel ipse postea ad in-
 stantiam proate inoff Hedung de Lobtona predicti hinc
 sus aut eius summo Ad officium per castros capitan Bro-
 mlyen Episcopi recepti supponit quoad respondere spe-
 ctat mediant fingeria primo Petrus tenet tangham
 peremptorio summo iuuat summo respondere valium proat
 hinc in summo per satisfare ac omne indicatum per
 debet et tenetur leg ac suos summo ad eadem omnia
 iuribus et obligat per Eundem tenet per summo peremptio-
 nis et alios omnes exinde consequent causa eiusdem
 tenet semper peremptio vera infirmitate pro maiori
 minoritate summo Agnos utra vel extra Regnum
 summo militari Ad multa ad Enichea vel alij
 quibusvis dilatoribus et legalibus impedimentis non diff-
 red Ad quietones Ultra primas officij per castros
 Bromlyen tenet dilectam sibi non recipere nullum mo-
 dum appellaciones eorum prosecutiones summo ac
 quibus omnia per simplicibus vel duplicibus Ensi
 per suscipiens peratque iuuat Bromlyen tenet bello